Tempus Open - Ulla Haarala

Ulla Haarala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:43.07 FINA-pisteet: 294 Paivamaara: 2017-12-16

Kilpailu: Joulu-uinnit 2017

Aika Fina
00:51.87 171
00:43.07 294
00:45.61 247
01:07.30 78

00:51.86 171
00:44.52 264
00:43.55 284
00:45.10 260
00:44.17 277
00:51.65 173
00:44.72 267

00:51.80 171
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Paivamaara

2014-11-01

2017-12-16

2017-10-07

2013-05-25

2014-10-04

2019-09-14

2018-12-08

2016-12-10

2017-04-23

2014-12-28

2017-03-04

2014-11-15

Kilpailu

LR IKM 2014 alkukilpailut VS
Joulu-uinnit 2017

ASK Games 2017
Roberts-uinnit

ASK Games 2014

Hessun Uinnit 2019
Tampereen Joulukisat 2018
Tampereen Joulukisat
Tuula Kara-Uinnit
Sylvesterin-uinnit
Kevatkisat

Vire-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=18401
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18401&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18401&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18401&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=18401&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

